Lote 458
Puja inicial: Libre

** Yvert 2276/77(5500), 2291/92(1160). (1991ca). Conjunto de cinco mil quinientas series del Tema
Europa de Albania de 1991 y mil ciento sesenta series de 1992, todas en minihojas (se incluye algún valor
suelto no contado). A EXAMINAR. Yvert 2022: +21.000 Euros